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Horzsolasok | Karcolasok | Hélyagok | Zizédasok
Parnazott tenyér | Megerésitett tenyérrész

Szorosan illeszkedd kialakitéas | Forméazott
Tépézar | J6 fogés széraz koriimények kozott

REACH-kompatibilis

Fekete | Piros

Elasztén | Nejlon | Szintetikus bér | Csillapité hab

SPECIALIS VEDELEM Béleletlen

GUIDE 8015

FAJTA|EN 388

Veékony és kényelmes utéscsillapité keszty(, csillapité Poron
anyaggal a kesztyl tenyérrészén és aljan. A kesztyl el6formézott
illeszkedése és rugalmas kézfejrésze biztositja a |égateresztd
képességet és arugalmassagot. A tépbzar megkonnyiti a csuklorész
rogzitését.

» Utéscsillapité kesztyG  » El6formézott szoros » Bélés nélkili
» Guide GTX szintetikus illeszkedés > Méret: 7-11
bér » Tépdzaras éllitas
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SPECIALIS VEDELEM

GUIDE 8015

FAJTA|EN 388

ART.NO

2236056256
223605253
223605254
223605255
223605257

GUIDEGLOVES.COM

LEIRAS

GLOVE GUIDE 8015 HP 10
GLOVE GUIDE 8015 HP 7
GLOVE GUIDE 8015 HP 8
GLOVE GUIDE 8015 HP 9
GLOVE GUIDE 8015 HP 11

CSOMAG

W W W w w

KARTON-
DOBOZ

60
60
60
60
60

EGYSEG

Par
Par
Par
Par
Par

KAPHATO PARBAN / DB-BEN

Nem
Nem

Nem

Nem



